
 

DECRETO N.º 4.478/2025 

 De 22 de Janeiro de 2025 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO/ INCLUSÃO 

DE MEMBRO PARA ATUAR NO CONVÊNIO 

SISTEMA ESTADUAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL 

– CIDADANIA NO CAMPO – 

COMPARTILHAMENTO DE BENS, DO 

MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

 CLAYTON ÁLVARO MACHADO, Prefeito 
Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais,  

  

 

 DECRETA: 

 

 Art. 1
o
 - Ficam designados para atuarem no Convênio 

Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável – Cidadania no Campo – Compartilhamento de bens, 

do Município, para a execução das atividades previstas no convênio a ser celebrado com a Secretaria 

Estadual de Agricultura e Abastecimento, os seguintes membros: 
 

Monica Tiemi Majima RG 42.573.845-0 Médica Veterinária 

Maria Katiane Dias Oliveira RG 2.403.842 Engenheira Agrônoma 

Sueli Aparecida Rodrigues Ferreira RG 32.670.695-1 Técnica Veterinária 

Jamile Gonçalves RG 35.775.035-4 Engenheira Ambiental 
      
         

    Art. 2
o
 - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando expressamente o Decreto nº 3.806, de 08 de outubro de 2.020. 

 
 

Pilar do Sul, 22 de janeiro de 2025. 

 

 
 
 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO  

Prefeito do Município de Pilar do Sul 

 

MILENA GUEDES C. P. DOS SANTOS 

Secretária Gestora Jurídica de Controle de Legalidade, Licitações e Tributos 

 
Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 

  
             Juliana de Almeida Gomes 

Encarregada de Contratos e Proc. Administrativos 

 
                                                                                          

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: M

IL
E

N
A

 G
U

E
D

E
S

 C
O

R
R

E
A

 P
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/6

F
1B

37
C

A
A

F
F

64
A

63
9F

6E
D

B
22

B
81

9D
A

9B
A

ss
in

ad
o 

po
r 

2 
pe

ss
oa

s:
 M

IL
E

N
A

 G
U

E
D

E
S

 C
O

R
R

E
A

 P
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 C
LA

Y
T

O
N

 A
LV

A
R

O
 M

A
C

H
A

D
O

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

 M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, C
LA

Y
T

O
N

 A
LV

A
R

O
 M

A
C

H
A

D
O

 e
 J

U
LI

A
N

A
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 G
O

M
E

S



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

6F1B37CAAFF64A639F6EDB22B819DA9B

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/6F1B37CAAFF64A639F6EDB22B819DA9B

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/6F1B37CAAFF64A639F6EDB22B819DA9B

	DECRETO N.º 4.478/2025

		2025-01-22T17:59:05-0300
	Milena Guedes Correa Prando dos Santos


		2025-01-23T17:08:42-0300
	CLAYTON ALVARO MACHADO


		2025-01-24T08:34:06-0300
	Juliana de Almeida Gomes




